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Elbląg, dnia 28.03.2025 r.

DAG.261.1.6.8.2025.DD
Strona internetowa

WYKONAWCA

W trakcie prowadzonego postępowania na „Zorganizowanie i przeprowadzenie wsparcia 
w edukacji dla wychowanków pieczy zastępczej będących uczestnikami projektu „Moc Rodziny” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027”, nr referencyjny: DAG.261.1.6.2025.DD, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:
Zwracam się do Państwa z zapytaniem o:

Pytanie nr 1:

- możliwość przesunięcia terminu rozpoczęcia korepetycji na wrzesień z uwagi na ustalone już harmonogramy pracy nauczycieli.
Odpowiedź nr 1:

Wsparcie w edukacji realizowane jest w ramach projektu i umowy o dofinansowanie. Zamawiający jest zobowiązany przestrzegać terminów wynikających z zapisów wniosku o dofinansowanie. Zatem na dzień dzisiejszy nie ma możliwości zmiany terminu rozpoczęcia wsparcia.

Pytanie nr 2:
- możliwość świadczenia usługi w zakresie prowadzenia korepetycji z fizyki przez nauczyciela 
z tytułem inżyniera fizyki stosowanej na Politechnice Gdańskiej bez przygotowania pedagogicznego, kontynuującego kształcenie na studiach II stopnia (magisterskich) na PG, gdzie prowadzi tutoria (zajęcia) z fizyki i architektury, posiadającego nieudokumentowane dwuletnie doświadczenie 
w nauczaniu.
Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3:
- możliwość świadczenia usług również w soboty z uwagi na dyspozycyjność nauczycieli.
Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na świadczenie wsparcia w edukacji w soboty.

Pytanie nr 4:
- możliwość podania kilku nazwisk osób prowadzących dany przedmiot. Wynika to z konieczności uwzględnienia specyfiki danego przedmiotu- rozszerzenie, podstawa- oraz braku informacji 
w postępowaniu o dokładnym obciążeniu dla danego nauczyciela. Bardzo proszę o wzięcie pod uwagę faktu, iż nauczyciele są zatrudnieni na umowę zlecenie i zlecenia wykonywane w ramach tej umowy mają dla nich charakter dodatkowy, tj. poza godzinami pracy wykonywanymi u danego pracodawcy.
Odpowiedź nr 4:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca może podać kilka osób prowadzących dany przedmiot. Jednocześnie zgodnie z zapisami SWZ dotyczącymi kryterium oceny ofert, Zamawiający w sytuacji, w której Wykonawca wskaże więcej niż jedną osobę do realizacji danego wsparcia (będzie więcej niż pięć osób w całym zamówieniu) badaniu podlega doświadczenie osoby wskazanej do realizacji przedmiotu zamówienia o najmniejszym stażu (doświadczeniu w latach).
Z poważaniem
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